ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05» сентября 2018 г.                                              № 27
п. Октябрьский-2

	Об отмене постановления Октябрьского
сельского поселения «Об утверждении
Положения о Порядке сдачи в аренду

и безвозмездное пользование объектов
муниципальной собственности Октябрьского
сельского поселения» от 13.07.2017 г. № 31

Рассмотрев протест Тулунской межрайонной прокуратуры на Положение о порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности Октябрьского сельского поселения от 17.08.2018 года № 07-21-2018 года, руководствуясь статьей 24 Устава Октябрьского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Октябрьского сельского поселения «Об утверждении Положения о Порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности Октябрьского сельского поселения» от 13.07.2017 г. № 31.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Октябрьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВрИО главы

Октябрьского сельского поселения                                     Н.С. Фурманец